

Ս. Ռոդոսյան
2020 թ



ԽՈՇՈՐԱՑՎԱԾ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Սեփ. Զ. Թամանյան, ք. Կապան Լեռնագործների 1ին նրբ. 5/12 օժ. շինություն

Գազամատակարարման համակարգ

Հ/Հ	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը հազ. դրամ	Ընդամենը հազ.դրամ
1	2	3	4	5	6
1	D-57x3,5մմ գազատար խողովակի տեղադրում	մ	8	5,18	41,44
2	D-20մմ գազատար խողովակի տեղադրում	մ	41	2,43	99,63
	Գնդային փականի տեղադրում S-20 մմ	հատ	1	8,51	8,51
4	Ձևավոր մասերի տեղադրում	կգ	1,7	2,79	4,743
5	Մետաղական շինվածքներ գազատարը պատերից ամրացման համար	կգ	2,2	0,9	1,98
6	ՆՆՓ կազմում				10,00
	Ընդամենը				166,3

Գազասպառման համակարգ

Հ/Հ	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը հազ. դրամ	Ընդամենը հազ.դրամ
1	2	3	4	5	6
1	D-20մմ գազատար խողովակի տեղադրում	մ	5	2,43	12,15
	D- 15մմ գազատար խողովակի տեղադրում	մ	3,5	2,41	8,435
3	Գնդային փականի տեղադրում S-15 մմ	հատ	2	8,51	17,02
4	Ձևավոր մասերի տեղադրում	կգ	0,8	2,79	2,23
5	Մետաղական շինվածքներ գազատարը պատերից ամրացման համար	կգ	0,6	0,9	0,54
6	Ազդանշանային սարքի տեղադրում	հատ	2	21,80	43,6
7	G-6 հաշվիչ հանգույցի տեղադրում	հատ	1	20	20
8	ՆՆՓ կազմում				7,00
9	Ազդանշանային սարք	հատ	2	20,50	41
10	G-6 հաշվիչ	հատ	1	54	54
	Ընդամենը				206,0

Սյունիքի ԳԳՄ ՇՏԲ պետ

Գ. Թամանյան

Ն. Հովհաննիսյան

Ճարտարագետ-նախագծող

Գաբրիել

Ա. Վարդապարյան